
UCHWAŁA NR V/30/2024
RADY GMINY NIECHANOWO

z dnia 16 września 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 125/5 o powierzchni 0,0850 ha, obręb 
Czechowo stanowiącej własność gminy Niechanowo, uregulowanej w księdze wieczystej PO1G/00022039/7, 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gnieźnie.

§ 2. . Sprzedaż nieruchomości, o której mowa w § 1 nie może nastąpić po cenie niższej aniżeli cena 
wywoławcza ustalona zgodnie z opinią rzeczoznawcy majątkowego powiększoną o kwotę podatku VAT według 
stawki obowiązującej w dacie płatności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechanowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Id: CZWYA-LQGQS-XPLGS-DXQKY-BHHSE. Uchwalony Strona 1



głosowanie uchwała Nr V/30/2024 Rady Gminy Niechanowo z dnia 16.09.2024 r. w
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej

jednostka Rada Gminy Niechanowo

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 16 września 2024 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 13 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Andrzejczak Daniel ZA

2 Cedro Robert ZA

3 Dudziak Bartosz ZA

4 Januchowska Marlena nieobecna

5 Jaworski Piotr ZA

6 Kaźmierczak Dawid ZA

7 Kowalska Aleksandra ZA

8 Lewandowska Marlena ZA

9 Linkowski Grzegorz ZA

10 Małolepsza Renata ZA

11 Nowakowski Jacek ZA

12 Rybarczyk Patrycja ZA

13 Skory Marek ZA

14 Skweres Marcin nieobecny

15 Woźniak Jakub ZA

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl

Id: CZWYA-LQGQS-XPLGS-DXQKY-BHHSE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

 

 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej oznaczonej ewidencyjnie numerem działki 125/5 o pow.0,0850 ha 

obręb Czechowo  stanowiąca własność Gminy Niechanowo. 

Nieruchomość zostanie sprzedana w trybie określonym w ustawie o gospodarce 

nieruchomościami. A jej cena ustalona zostanie w oparciu o operat szacunkowy określający jej 

wartość rynkowa, a także przepisy o gospodarce nieruchomościami.   

 

 

Id: CZWYA-LQGQS-XPLGS-DXQKY-BHHSE. Uchwalony Strona 1




